
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アズール＝V＝ラピスラズリ

人間

妖精使い

17

138391

剣の加護/運命変転

男 17

故郷の場所を知らない
子供の頃に家出したことがある
本から大きな影響を受けたことがある

6

6

9

10 81 97 16

5 30 41 6

7 51 64 10

6 38 50 8

7 58 74 12

4 51 64 10

ファイター

グラップラー

シューター

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

17

17

17

15

15

17

17

17

17

16

6

11

12

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

精密射撃

鷹の目

射手の体術

武器習熟/ボウ

武器習熟II/ボウ

武器の達人

マルチアクション

魔力撃

ファントムカウンター

ダブルキャスト

2122

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

3142

IB30

IB30

2121

221

221

IB31

IB39

IB39

FC26

IB37

17 33 23 27

17 33 23 27

0

17 33 23 27

ソフトレザー 7

23

3

12ファイター

コンポジットボウ

クロスランチャー

クロスガン

ハードノッカー

スタンパー

《小夜左文字》　

＜弧雀＞

＜醒弓カリスアロー＞

☆アベレージスタンス　最終ダメ+25  ○射撃アップ1&2 射撃ダメージ+17

器用・敏捷+3

グラップラー専用、パンチ強化

グラップラー専用、キック強化

射程：20ｍ

射程：30ｍ

2H

2H

1H

1H

1H#

1H

2H

2H

23 39

15 33

15 34

5 50

5 49

5 59

15 54

20 49

72

66

67

83

82

92

87

82

10 67 43

10 69

9 66

10 134 10

10 134 20

8 139 50

8 151 89

9 137 90

3 51 153 23 12 431

28 23 35 37 286

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

魔動機術

15

15

15

17

17

37

27

37

39

29

バルバロスフード

通話のピアス

ナイトゴーグル

迷彩ローブ

【五角形の滅却十字】

えびら

サイレントシューズ

宝石ケース

リオンのマント

【散霊手套】

フローティングマギスフィア（大）

装備者を蛮族と混同させる

野外で身を隠しやすくなる

矢を24本仕舞える

隠密判定+2

「僕は───君のための英雄になるんだから」

CV：渕上舞（通常時）/松田利冴（ガッツ星人時）/松田颯水（ガッツ星人・魔王カード使用時）/諏訪彩花（ゴモラ・スカルゴモラ時）/伊藤
かな恵（スターセイバー時）/上坂すみれ（テイルレッド時）/大地葉（幼少期・若返り時）

◆性格：ひたすらにマイペース。喋り方もすごくマイペース。マイペースすぎて自由人。そんなアズールの唯一の趣味はムシ集め。ムシが大
好きで、本で見たムシに惹かれてムシを集めている。頭に乗せているテントウムシやカブトムシも彼が捕まえた模様。と、いいつつ洞察力に
ついては秀でるものがあり、シリアスなところではシリアスである。……ちなみにムシを食べたりする人には容赦がない。

◆容姿：水色の髪。後頭部にアンテナのような触覚がある。動く。左目と左手が赤くなって入るのが特徴。特に何もないし左手は手袋でもな
い。白と青のタートルネックのような服に藍色のズボンをはいていたりクワガタの絵柄が絵が描かれたＴシャツを着ていたり服装が一定しな



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アズール＝V＝ラピスラズリ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

ラビットイヤー

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

チャージ

高所攻撃

攻撃阻害

騎獣強化

超高所攻撃

人馬一体

HP強化

限界駆動

HP超強化

縦横無尽

探索指令

極高所攻撃

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

パラライズミスト

ミラージュデイズ

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

ディスペルニードル

ヒールスプレー

ナイフ

キャリコ

1H

1H

15 69

15 64

102

97

9 144 70

10 151 60

“女狐チーフ”トライア・スコート

コンポジットボウ専用化

《未完の不足》迅雷

《小さな医者》宮藤芳佳

”海軍本部大将　藤虎”　イッショウ

”盲目の少女剣士”　因幡月夜

“桜の夢”間桐桜

“哀れな暗殺者”間桐慎二

50

20

50

20

20

100

50

100

50

1100 1560

冒険者セット

着替え

望遠鏡

ランタン

虫眼鏡

トリートポーションx30

アウェイクポーションx30

魔香水x10

蛮族探知機

罠探知の棒

矢x2

魔力の矢x12

宝石（水・氷）x2

宝石（風）x2

マテリアルカード（赤・S）x10

マテリアルカード（金・S)x10

魔動バイクx2

出費

マグ　器用

攻撃Ⅰ/火

省MPⅠ/時

行動力Ⅱ/時

行動力Ⅰ/時

投影品：イルブラッド

村正工房/カリスアローx7

村正工房/弧雀x6

行動力Ⅲ/時

・《修行教本・初級編》x5

精神Ⅱ/幻

HPⅢ/水

HPII/水

屋敷

6584284

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

