人間

妖精使い

17

138391

成長

81

30

51

38

58

51

アズール=V=ラピスラズリ

能力值 A-F

10

5

7

6

7

4

Lv.

17

17

17

15

15

17

器用度

敏捷度

筋力

生命力

知力

精神力

技能

ファイター

グラップラー

シューター

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

フェアリーテイマー 17

種族

生まれ

冒険者Lv

経験点

技 6

体 6

ιÙ 9 プレイヤー名

故郷の場所を知らない

技能

子供の頃に家出したことがある

本から大きな影響を受けたことがある

Lv.

17

技能

Lv.

魔物知識/弱点

28

2d+

年齢

種族特徴 剣の加護/運命変転

性別

経歴

|他修正|能力値 ボーナス

97

41

64

50

74

64

技能

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

16

6

10

8

12

10

Lv.

17

17

16

6

11

12

技能 基本 基本 基本追加 技能 レベル 命中力

回避力 ダメージ 鎧と盾

回避技能

必要

ランク 筋力 回避力 防護点

合計値 23

3

12

ファイター 17 33 23 27 33 23 27 グラップラー 17 0 フェンサー シューター 17 33 23 27

ソフトレザー 盾 その他補正(防具習熟/回避行動 etc)

ファイター

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
コンポジットボウ ☆アベレージスタンス 最終ダメ+25 〇射撃アップ182 射撃ダメージ+17	2H	23		2d+ 72		67	43										
クロスランチャー	2H	15	33	2d+ 66	10	69											
クロスガン ^{器用・} 敏捷+3	1H	15	34	2d+ 67	9	66											
ハードノッカー グラップラー専用、パンチ強化	1H	5	50	2d+ 83	10	134	10										
スタンパー グラップラー専用、キック強化	1H#	5	49	2d+ 82	10	134	20										
《小夜左文字》	1H	5	59	2d+ 92	8	139	50										
<二≤≤≤	2H	15	54	2d+ 87	8	151	89										
< 醒弓カリスアロー> _{射程:30m}	2H	20	49	2d+ 82	9	137	90										

制限移動	通常移動 全力移動		回避	防護点	HP
3 _m	51 _m	153 _m	2d+ 23	12	431

先制力

2d+ 23

生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+ 35	2d+ 37	286

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	15	37			
操霊魔法	15	27			
深智魔法	15	37			
妖精魔法	17	39			
魔動機術	17	29			

戦闘特技						
タフネス	2122p	弱点看破	2121p		р	
追加攻撃	220p	マナセーブ	2123p		р	
投げ攻撃	225 p	マナ耐性	3144p		р	
カウンター	2120p	賢人の知恵	3142p		р	
鎧貫き	IB39p	精密射擊	IB30p		р	
ルーンマスター	IB34p	鷹の目	IB30p		р	
バトルマスター	3143p	射手の体術	2121p		р	
トレジャーハント	2120p	武器習熟/ボウ	221 p		р	
ファストアクション	2123p	武器習熟II/ボウ	221 p		р	
影走り	2120p	武器の達人	IB31p		р	
トレジャーマスター	3143p	マルチアクション	IB39p		р	
匠の技	3143p	魔力撃	IB39p		р	
治癒適性	2122p	ファントムカウンター	FC26p		р	
不屈	2123p	ダブルキャスト	IB37p		р	
ポーションマスター	2123p		р		р	
韋駄天	3142p		р		р	
縮地	3143p		р		р	
鋭い目	2120p		р		р	

説明
装備者を蛮族と混同させる
野外で身を隠しやすくなる
矢を24本仕舞える
 隠密判定+2

_		
_		
	リオンのマント	
_	左手 【散霊手套】	
_		
_	フローティングマギスフィア(大)	

装備品

そ0)他メモ――――
「僕は―	――君のための英雄になるんだから

CV: 渕上舞(通常時)/松田利冴(ガッツ星人時)/松田颯水(ガッツ星人・魔王カード使用時)/諏訪彩花(ゴモラ・スカルゴモラ時)/伊藤 かな恵 (スターセイバー時) /上坂すみれ (テイルレッド時) /大地葉 (幼少期・若返り時)

◆性格:ひたすらにマイペース。喋り方もすごくマイペース。マイペースすぎて自由人。そんなアズールの唯一の趣味はムシ集め。ムシが大 好きで、本で見たムシに惹かれてムシを集めている。頭に乗せているテントウムシやカブトムシも彼が捕まえた模様。と、いいつつ洞察力に ついては秀でるものがあり、シリアスなところではシリアスである。……ちなみにムシを食べたりする人には容赦がない。

◆容姿:水色の髪。後頭部にアンテナのような触覚がある。動く。左目と左手が赤くなって入るのが特徴。特に何もないし左手は手袋でもな い。白と青のタートルネックのような服に藍色のズボンをはいていたりクワガタの絵柄が絵が描かれたTシャツを着ていたり服装が一定しな

自動失敗 チェック

説明

キャラクター名		
アズール=V=	ラピスラズリ	

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	0	0	妖魔語	0				
交易共通語	0	0	グラスランナー語	0	0			
神紀文明語		0	シャドウ語	0	0			
ドラゴン語	0							
ドワーフ語	0	0						
汎用蛮族語	0							
魔神語	0							
魔動機文明語	0	0						
魔法文明語	0	0						
妖精語	0							

練技/呪歌/騎芸/賦術							
キャッツアイ	ヴォーパルウェポン						
ガゼルフット	クリティカルレイ						
ラビットイヤー	パラライズミスト						
ビートルスキン	ミラージュデイズ						
スフィンクスノレッジ	イニシアティブブースト						
デーモンフィンガー	エンサイクロペディア						
チャージ	ディスペルニードル						
高所攻擊	ヒールスプレー						
攻撃阻害							
騎獣強化							
超高所攻撃							
人馬一体							
HP強化							
限界駆動							
HP超強化							
縦横無尽							
探索指令							
極高所攻撃							

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
"女狐チーフ"トライア・スコート	50				
	20				
コンポジットボウ専用化	50				
《未完の不足》迅雷	20				
《小さな医者》宮藤芳佳	20				
"海軍本部大将 藤虎" イッショウ	100				
"盲目の少女剣士" 因幡月夜	50				
"桜の夢"間桐桜	100				
"哀れな暗殺者"間桐慎二	50				
				名誉点 所持 1100 /合計	1560

1	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
J	ナイフ	1H	15	69	2d+102	9	144	70										
	キャリコ	1H	15	64	2d+ 97	10	151	60										
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													

一般装備品	(消耗チェック)	HPII/水	00000
冒険者セット	00000		00000
着替え	00000	屋敷	00000
望遠鏡	00000		00000
ランタン	00000		00000
虫眼鏡	00000		00000
トリートポーションx30	00000		00000
アウェイクポーションx30	00000		00000
魔香水x10	00000		00000
蛮族探知機	00000		00000
罠探知の棒	00000		00000
矢x2	00000		00000
魔力の矢×12	00000		00000
	00000		00000
宝石(水・氷)×2	00000		00000
宝石(風)×2	00000		00000
	00000		00000
マテリアルカード(赤・S)x10	00000		00000
マテリアルカード (金・S)x10	00000		00000
魔動バイク×2	00000		00000
出費	00000		00000
マグー器用	00000		00000
攻撃Ⅰ/火	00000		00000
省MP I /時	00000		00000
行動力Ⅱ/時	00000		00000
行動力 I /時	00000		00000
	00000		00000
投影品:イルブラッド	00000		00000
村正工房/カリスアローx7	00000		00000
村正工房/弧雀x6	00000		00000
行動力Ⅲ/時	000000		00000
・《修行教本・初級編》×5	00000		00000
精神 II /幻	00000	所持金 6594394	預金・借金
HPIII/水		6584284	G